
1 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 26/2021. (VII.9.) 
önkormányzati rendelete 

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 4.4.3. pontjában 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) 
önkormányzati rendelet 29. §-a a következő (2a) és (2b) bekezdéssel egészül ki: 

„(2a) A kérdést és javaslatot a közmeghallgatás időpontja előtt legalább 10 nappal, abban az 
esetben, ha a kérdéssel vagy javaslattal érintett ügy ezen határidőnél később merült fel, 
legalább 2 nappal írásban kell a jegyzőhöz benyújtani. Az ügy későbbi felmerülésének okát – 
ha az természeténél fogva nem derül ki – a beadványban ismertetni kell. A beadványnak 
tartalmaznia kell a benyújtó nevét és lakcímét, helyben érdekelt szervezet esetén a székhelyét 
és a képviselő nevét, valamint a kérdés vagy javaslat rövid összefoglalását. 

(2b) A jegyző a benyújtott kérdést és javaslatot a jogszabályi megfelelőség szerint 
megvizsgálja. A közmeghallgatáson csak azt a kérdést és javaslatot lehet ismertetni, amely a 
vizsgálat alapján megfelel a közmeghallgatásra vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek. Ha 
a beadványt a vizsgálat alapján nem lehet ismertetni, azt a panaszokról és közérdekű 
bejelentésekről szóló törvény szerint kell kezelni, és erről a bejelentőt értesíteni kell 
haladéktalanul.” 

(2) A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) 
önkormányzati rendelet 29. §-a a következő (3a) bekezdéssel egészül ki: 

„(3a) Ha a beadványozó a közmeghallgatáson nem jelenik meg, a beadványát nem kell 
ismertetni, és a (4) bekezdés szerint kell eljárni.” 

2. § 

A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a 2021. augusztus 1-jén lép hatályba. 
 
 
Dr. Mayer Endre sk.                                                 Szemereyné Pataki Klaudia sk. 
        jegyző                                                                             polgármester 
 
 
Záradék: 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
Kecskemét, 2021. július 9. 
 
         Dr. Mayer Endre sk. 
                  jegyző 



2 

 

1. melléklet 
 

„7. melléklet 

Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala szervezeti egységeinek 
tagolódása 

1. Hatósági Iroda 

1.1. Adó Osztály 

1.1.1. Adó Kivetési és Ellenőrzési Csoport 

1.1.2. Könyvelési és Végrehajtási Csoport 

1.2. Igazgatási Osztály 

1.2.1. Általános Igazgatási Csoport 

1.2.2. Anyakönyvi-hagyatéki Csoport 

1.3. Szociálpolitikai Osztály 

1.3.1. Szociális Ellátások Csoport 

2. Gazdálkodási és Intézményüzemeltetési Iroda 

2.1. Pénzügyi Osztály 

2.2. Költségvetési és Intézményüzemeltetési Osztály 

2.2.1. Költségvetési Csoport 

2.2.2. Gondnoksági Csoport 

3. Fejlesztéspolitikai Iroda 

3.1. Pályázati és Közbeszerzési Osztály 

3.1.1. Közbeszerzési Csoport 

3.2. Projektkoordinációs Osztály 

4. Mérnöki Iroda 

4.1. Várostervezési Osztály 

4.1.1. Városépítési Csoport 

4.1.2. Városrendezési Csoport 

4.2. Közszolgáltatásszervezési és Környezetvédelmi Osztály 



3 

 

4.2.1. Környezetvédelmi Csoport 

4.3. Közterületfenntartási és Beruházási Osztály 

4.3.1. Közterületfenntartási Csoport 

4.3.2. Beruházási Csoport 

5. Humánszolgáltatási Iroda 

5.1. Társadalompolitikai Osztály 

5.2. Közösségi Kapcsolatok Osztálya 

5.2.1. Intézményi Csoport 

6. Szervezési és Jogi Iroda 

6.1. Jogi Osztály 

6.1.1. Jogi Csoport 

6.1.2. Vagyongazdálkodási Csoport 

6.1.3. Társaságirányítási és Tőkebefektetési Csoport 

6.2. Szervezési Osztály 

6.2.1. Testületi Csoport 

6.2.2. Polgármesteri Titkársági Csoport 

7. Jegyzői Titkárság (osztály) 

7.1. Jegyzői Csoport 

8. Humánpolitikai Csoport 

9. Ellenőrzési Csoport 

10. Ügyfélkapcsolati Csoport 

„ 
 


